
Údaje v tomto listu byly napsány podle nejnovějších údajů z laboratoře. Technické vlastnosti lze upravit nebo změnit. Není míněno jako vyčerpávající. Před použitím je nutné
zkontrolovat, zda je výrobek vhodný pro požadovanou aplikaci. Za tímto účelem je vyžadováno předběžné testování."

    DL Chemicals nv
    Roterijstraat 201-203 - Zone 5 Snepbeek - 8793 Waregem - Belgium
    T +32 56 62 70 51 - F +32 56 60 95 68
    info@dl-chem.com - www.dl-chem.com

    Poslední aktualizace: 09-05-2025

1/1 

TECHNICKÝ LISTTECHNICKÝ LIST CROISIFIX

VLASTNOSTI
•    Vysoká přilnavost.
•    Černá polyethylenová pěna s dvojitým lepidlem (uzavřené buňky)
•    Chráněno vložkou
•    Odolný vůči vodě, čisticím prostředkům, alkoholu, alifatickým rozpouštědlům a některým

aromatickým rozpouštědlům.

APLIKACE
•    Lepení spojů drobného dřeva

SPECIFIKACE
 Hustota: DIN 53420 (g/cm³)  0.1
 Adheze při 180° - 30 min. na nerezové oceli: FTM1  >25 N/25 mm
 Adheze: AFERA 4001  23°C: > 25 N/25 mm 70°C: > 5 N/25 mm
 Test soudržnosti na nerezové oceli 1 kg – 25 mm x 25 mm: FTM 8  ± 1000 hodin
 Soudržnost: AFERA 4012  23°C: > 90 N 70°C: > 25 N
 Protažitelnost: DIN 53455  MD 14 N/15 mm CD 10 N/15 mm
 Tah až k prasknutí: DIN 53455  MD 350 % CD 350 %
 Teplota zpracování  > +10°C
 Teplotní odolnost  -40°C - +100°C
 Trvanlivost neporušeného výrobku  24 měsíců

 Skladovací podmínky  Skladujte na suchém a chladném místě při teplotě
+15°C až +25°C.

BALENÍ A BARVA
Černá
12 mm : 26 x role 66M/krabice - 650 jednotky/paleta
19 mm : 16 x role 66M/krabice - 400 jednotky/paleta
25 mm : 12 x role 66M/krabice - 300 jednotky/paleta
30 mm : 10 x role 66M/krabice - 250 jednotky/paleta

NÁVOD K POUŽITÍ

Příprava

•    Podklad musí být pevný, rovný, suchý, čistý, bez prachu a tuku.
•    V případě potřeby odmastěte přípravkem Parasilico Cleaner, MEK, lihem, etanolem.


